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Lindlöven tog på onsdagen ytterligare en fin skalp. Borta mot Väsby stod man
dock för en blek insats och det krävdes straffar innan Joakim Olsson Fromell
kunde fälla avgörandet. 4-3-segern innebär att Lindlöven nu vunnit fyra av
sina fem träningsmatcher på försäsongen.

Fem spelade matcher. Fyra vinster. Lindlövens segertåg fortsatte på onsdagen, då
laget vann borta mot division 1-motståndet Väsby via 4-3 efter straffar. Dock utan att
imponera.

– Vi kommer ut till matchen och är inte med. Vi är efter med skridskoåkningen, tar
felbeslut och hjälper inte varandra i egen zon, summerar Daniel Andmarken lagets
insats.



Lindlövens assisterande tränare förklarar att Väsbys hårda checkspel och tryck skapade
problem. Det var något som inte minst visade sig i skottstatstiken, där Väsby vann med
överlägsna 45-23. Andmarken slår fast att det är siffror som ger en rättvis bild av
matchen.

Har skapat sig en segervana

Det var även Väsby som målmässigt satt i förarsätet matchen igenom. Men via mål av
Felix Scharnke, Niklas Nooni och Daniel Olsson Fromell kunde Lindlöven kvittera tre
gånger om och ta matchen till förlängning och slutligen straffar. Där klev Joakim Olsson
Fromell fram och blev stor matchvinnare.

Men trots de tre spelmålen under ordinarie matchtid lös offensiven med sin frånvaro
menar Andmarken. Istället var det i defensiven som segern lades, trots vissa besvär.

– Felet som vi gör idag är att vi inte är med i skridskoåkningen och det gäller över hela
planen. I försvarszon är vi sega ut i hörnen, forwards visar sig dåligt och vi jobbar inte
som ett lag helt enkelt. Försvarsspelet är ändå bättre än anfallsspelet tycker jag, säger
Andmarken som även passar på att berömma Dayn Belfours målvaktsspel.

Laget har under försäsongen talat om vikten att skapa sig goda vanor. Andmarken
medger att kvällens vinst är ett tecken på att Lindlöven skapat sig en fin segervana.

– Ja så är det ju. Hade det här varit en seriematch så hade det känts otroligt bra att sno
två pinnar. Det enda positiva egentligen är väl just att vi lyckas vinna efter straffar.

”Prestationerna går upp och ner”

– Men så här är det alltid. Prestationerna går upp och de går ner. Vi hade väldigt många
spelare borta och fick starta med två backar på forwardsplats, vilket inte är optimalt,
konstaterar Andmarken.

Segern över Väsby var Lindlövens fjärde i rad. Laget har nu spelat fem matcher på
försäsongen, varav endast en har slutat i förlust. Även om spelet fortfarande ännu inte
sitter och prestationerna varierar råder det ingen tvekan om att man visar en gryende
form.

Härnäst väntar bortamöte med Enköping på fredag för Lindlöven. Inför den matchen
tränar man på torsdagen och laddar sedan om batterierna för nya utmaningar.

Matchfakta Väsby-Lindlöven:
Resultat: 3-4 efter straffar (1-1, 2-1, 0-1, 0-0)
Skott: 45-23



Mål Lindlöven: 1-1 Felix Scharnke, 2-2 Niklas Nooni, 3-3 Daniel Olsson Fromell, 3-4
Joakim Olsson Fromell
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